
Uchwała  Nr 14/2014                        

Zgromadzenia  Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

  

w sprawie: zmian do wieloletniej prognozy finansowej Związku  Gmin Ziemi Zgorzeleckiej . 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230, art. 231 ust.1, art. 232 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.)  

 

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2014-2017 po wprowadzonych 
zmianach stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej po wprowadzonych 
zmianach stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                         Załącznik nr 2         

Objaśnienia 

do uchwały nr 14/2014 

Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 27 listopada 2014 r. 

w sprawie : zmian do wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

 

     W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 
2014 rok dostosowuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2014-2017 w sposób 
następujący: 

1) Wprowadza się kwotę  w wierszu: 
 

a) 1.  („ Dochody ogółem ”) kolumny 5 („ Prognoza 2014”) w wysokości 670.361 zł, 
                       b)  1.1 („ Dochody bieżące ”) kolumny 5 („ Prognoza 2014”) w wysokości 661.861 zł, 

                       c)  1.1.5 („w tym: z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące”) kolumny 5 

        („ Prognoza 2014”) w wysokości 650.277 zł, 

                       d)  2. („Wydatki ogółem”) kolumny 5 („ Prognoza 2014”) w wysokości 686.009 zł, 

                       e)  2.1 („Wydatki bieżące”) kolumny 5 („ Prognoza 2014”) w wysokości 677.509 zł, 

                                    f)  11.1 („Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone”) 

         kolumny 5 („ Prognoza 2014”) w wysokości 122.360 zł, 

                        

 

 


